

با دوربین های ۱۲ مگاپیکسلی؛

آی فون ۱۲ پرو اپل به چه شکل خواهد بود؟

طراحی قاب گوشی تأیید‌کننده اطلاعاتی است که پیش‌تر پیرامون شکل ظاهری آی فون نسل آینده منتشر شده بود. این هندست مجهز به بدنه‌ای با لبه‌های تخت بوده (موضوعی به وضوح در تصاویر قاب مشهود است) و طراحی ماژول دوربین پشتی نیز از آی فون ۱۱ و له‌پام گرفته شده است؛ با این تفاوت که اکنون یک حسگر LidAR به قسمت گوشه ماژول اضافه شده و هندست جدید از اتصال ۵G نیز پشتیبانی می‌کند.

گروه علمی و رویداد آینده اپل در روز ۱۵ سپتامبر (۲۵ شهریورماه) بر گزار خواهد شد. اگر چه رونمایی مدل‌های جدید آی فون در جریان این مراسم تا حدودی بعید به نظر می‌رسد. این هندست‌ها به احتمال فراوان طی رویدادی مجزا در ماه اکتبر رونمای خواهند شد.
اپل پیش‌تر تولید انبوه سری آی فون ۱۲ را آغاز نموده است
تا موعد بر گزار ی رویداد آینده اپل تنها چند روز زمان باقیمانده است و کمپانی خود را برای میزبانی از این مراسم آماده می‌کند. بر اساس اطلاعات جدید منتشر شده اپل پیش‌تر تولید انبوه سری آی فون ۱۲ را آغاز نموده است. همچنین غول کوریتئوسیی ظاهرا قصد دارد تا فروش این هندست‌ها را در اواخر ماه سپتامبر یا اوایل ماه اکتبر آغاز نماید. بر اساس داده‌های جدید اپل امیدوار است که تا پایان سال جاری میلادی حداکثر ۸۰ میلیون دستگاه آی فون ۵G را در کلیه کارخانجات خود تولید کند. بقیه هندست‌ها بایستی

گروه علمی و آموزشی – شکوهی گفت: در حال حاضر در آموزش و پرورش به ازای هر ۳۶۰ نفر دانش آموز یک مشاور داریم که این استاندارد درست و منطقی نیست.

مسعود شکوهی مدیرکل امور تربیتی، مشاوره و مراقبت در برابر آسیب‌های اجتماعی، نیاز واقعی مدارس به مشاوران حدود ۴۰ هزار مشاور اعلام و عنوان کرد: همه دانش آموزان از همان ابتدای سال یعنی تا آبان و آذر، تحت پوشش آزمون‌های غربالگری و سلامت روان قرار می‌گیرند و تقریباً آن‌هایی که در معرض خطر یا پرخطر هستند شناسایی می‌شوند.

شکوهی در خصوص ارجاع افراد پرخطر پس از شناسایی گفت: آن‌هایی که مشاور یا مربی منتخب می‌توانند دنبال کنند و در سطحی حاد نیست، در همان مدرسه پیگیری می‌شود. آن‌هایی که شدت و حدتش بیشتر است به کمیته نماند منطقه ارجاع داده و آنجا در سطحی بالاتر پیگیری‌ها انجام می‌شود. برخی از این‌ها نیاز به اقدامات معاضدتی، انتظامی و قضایی دارد و قاعدتاً آن‌ها را ارجاع می‌زنیم به دستگاه‌های همکار. به خصوص مواردی مانند فرار از مدرسه یا منزل‌را از دستگاه‌های دیگر کمک می‌گیریم.

او اضافه کرد: به عنوان دستگاه فرهنگی و آموزشی

گروه علمی و آموزشی – شرکت بوز ۳ مدل جدید عینک‌های آفتابی هیبریدی از سری Frames خود را به بازار عرضه کرد. این عینک‌ها دستگاه‌هایی مجهز به هدسون بوده و بیش از ۱ سال پس از معرفی ۲ عینک قبلی کمپانی روانه بازار می‌شوند. مدل‌های جدید تمپو (Tempo)، تنور (Tenor) و سوپرانو (Soprano) نامگذاری شده‌اند. کمپانی ادعا می‌کند که این عینک‌ها از پاسخ‌پاس مطلوب‌تر نسبت به مدل‌های Alto و Rondo برخوردار هستند؛ محصولاتی که طی بررسی‌های صورت گرفته اساساً فاقد باس بودند. بایستی خاطر نشان کرد که

عینک‌های آفتابی جدید همانند مدل‌های پیشین مجهز به بلندگوهای کوچکی هستند. اجزای صوتی این عینک‌ها عمداً به گونه‌ای طراحی شده‌اند که کاربران حتی هنگام گوش دادن به موسیقی، پادکست یا کتاب صوتی نیز گم‌گان قادر به شنیدن صداهای محیط پیرامون خود باشند. در مدل‌های جدید سیستم میکروفون پرورزش‌ساز شده و به منظور تسهیل استفاده از دستگاه حین برقراری تماس با گوشی قادر به حذف صدای باد و سرصداهای محیط است. همچنین عینک‌های جدید سری Frames دارای قابلیت کنترل لمسی یکپارچه هستند. کاربران به

علمی – آموزشی

پیش‌تر فرآیند تولید انبوه Air Tags را آغاز کرده است.

Air Tags ریداپ‌های بلوتوثی هستند که مدت‌ها پیش معرفی شده و در پیشگرمی از مفقود شدن اقلام مهم به کاربران کمک می‌کنند. علاوه بر این اپل میزان تولید آی‌بد‌های آینده خود را افزایش داده و بر اساس گزارشات در حد فاصل ماه‌های سپتامبر تا دسامبر حداکثر ۲۷ میلیون دستگاه تبت بارگیری خواهد شد.

نکته جالب توجه اینکه بر اساس شایعات اپل برای عرضه ورژن جدید آی فون SE در سال ۲۰۲۱ هیچ برنامه‌ای ندارد.

اپل در گوشی‌های سری آی فون ۱۲ خود صرفاً از دوربین‌های ۱۲ مگاپیکسلی بهره خواهد برد.

شایعات منتشر شده طی هفته گذشته ادعا کردند که آی فون ۱۲ پرو مجهز به یک حسگر ۶۴ مگاپیکسلی با بزرگنمایی اپتیکال ۵ برابری است؛ اما اکنون یکی از منابع خبری نزدیک و مورد اعتماد موجب نراحتی طرفداران آی فون شده است.

به گفته این منبع امسسال اپل قصد ندارد تا رزولوشن دوربین اسما‌رت‌فون‌های خود را افزایش دهد. علاوه بر این حتی در سال آینده نیز گوشی آی فون ۱۳ در عوض به کارگیری یک حسگر ۶۴ مگاپیکسلی احتمالاً از سنسور ۴۸ مگاپیکسلی بهره خواهد برد. بنابراین کلیه مدل‌های سری آی فون ۱۲ احتمالاً مجهز به سنسورهای دوربین ۱۲ مگاپیکسلی خواهند بود. در عین حال اندازه این حسگرها

مدیرکل امور تربیتی، مشاوره و مراقبت در برابر آسیب‌های اجتماعی:

به ازای هر ۳۶۰ نفر دانش آموز یک مشاور داریم



آموزان در ایام کرونایی

شکوهی، فقر، طلاق، اعتیاد و بد سرپرستی را چهار عامل آسیب‌های اجتماعی برشمرد و تصریح کرد: با توجه

شرکت بوز از ۳ عینک آفتابی جدید مجهز به اسپیکر رونمایی کرد

عینک روی صورت کاربر حین حرکت جلویی‌رمی می‌کند. این مدل مجهز به بلندگوهای ۲۲ میلی‌متری درون هر یک از دسته‌ها است. این اسپیکرها ظاهر از قدرت کافی برخوردار خواهند بود؛ به گونه‌ای که کاربران حتی حین دوچرخه‌سواری با سرعت ۱۵ مایل بر ثانیه نیز قادر به شنیدن صدای پخش شده توسط اسپیکرها خواهند بود. علاوه در عینک تمپو با درگاه USB-C- سازگار بوده و باتری آن برای ۸ ساعت استفاده مداوم شارژدهی خواهد داشت. همچنین این عینک دارای چندین لنز مختلف با مزایای گوناگون است. این لنزها شامل مدل

اقتصاد کیش

روز سه

اعوجاجات تصویر کمک خواهد کرد. بعلاوه هندست‌های مذکور از قابلیت جدید تثبیت‌کنندگی تصاویر نیز بهره‌مند خواهند شد.



و بر اساس آن برنامه‌ریزی کند. خود دانش آموزان و اولیای دانش آموزان هم با نام کاربری و رمز عبور خود می‌توانند از وضعیت خودشان مطلع شوند، رئیس آموزش و پرورش منطقه نیز اطلاعات مربوط به حوزه‌اش را دارد که مثلاً چند نفر روان‌رنجوری دارند.

در حال حاضر به ۴۰ هزار مشاور نیازمندیم، بر اساس شناسخ‌های موجودی در به ازای هر ۱۵ نفر یک ساست مشاور نیازمندیم، این استاندارد که الان داریم نه درست است و نه منطقی، یعنی به ازای هر ۳۶۰ نفر دانش آموز یک مشاور داریم لذا تا با چچما نخواهند یا مشاور آشنا شوند، سال تحصیلی تمام شده است، اما همین استاندارد هم نیرو کم داریم. فقط در مقطع متوسطه اول ما پوشش مشاور نسبتاً کامل است، اما برای سایر مقاطع نیروی لازم را نداریم. شکوهی در پایان با اشاره به نحوه تخصص مشاوره به مدارس شبانه‌روزی، هنرستان‌ها و مدارس خاص خاطر نشان کرد: شاخص توزیع و تخصیص نیروی یک نپه‌رخی از دانش آموز که می‌تواند اثربخش باشد را در اختیار خانواده دانش آموز هم قرار می‌دهیم و در ادامه نقشه خطرپذیری مدرسه، منطقه و استان را تهیه می‌کنیم لذا مدیر مدرسه می‌تواند این‌ها را در حد منطقه خودش از سامانه دریافت کند تا بتواند داده‌ها را در اختیار داشته باشد خاص مثل مدارس شاهد که در اولویت قرار می‌گیرد.

اسپیکرهای ۱۶ میلی‌متری بوده و در برابر خراشیدگی و شکستگی مقاوم هستند. همچنین شارژدهی باتری ۲ مدل معادل ۵۵ ساعت است. همچنین کاربران به چندین لنز مختلف شامل انواع آبی و نقره‌ای آینده (برای عینک تنور) و لنزهای زرگلد و نیش (برای عینک سوپرانو) دسترسی خواهند داشت. هر ۳ عینک فوق هم‌اکنون در بازار قابل دسترسی بوده و با بررسی قیمت ۲۴۹٫۹۵ دلاری از طریق وبسایت بوز و خرده‌فروشی‌های منتخب در دسترس رز مشتریان قرار می‌گیرد.

چه کارهایی موجب علاقمند شدن دانش آموزان به رشته ریاضی می‌شود؟

معرفی الگوهای موفق دانش‌آموختگان در رشته‌های مهندسی، ریاضی و علوم پایه از طریق ترسیم برنامه‌های رادیویی، تلویزیونی و سایر رسانه‌های جمعی و اجرای برنامه‌های کارشناسی با کمک کارآفرینی و کارشناسی ارشد حرفه‌ای در رشته‌های علوم پایه را موجب استقبال بیشتر دانش‌آموزان از رشته ریاضی دانست.

وی افزود: علاوه‌بسر موارد فوق، اجباری کردن گذراندن دروس کارآفرینی در دوره کارشناسی و امکان خوداشتغالی برای دانش‌آموختگان رشته‌های ریاضی و فیزیک در دانشگاهی، آشنا کردن مشاوران تحصیلی با امکانات کارآفرینی دانش‌آموختگان در رشته‌های ریاضی و فیزیک و افزایش آگاهی والدین و مشاوران تحصیلی با امکانات خوداشتغالی در رشته‌های مرتبط با رشته موجب استقبال دانش‌آموزان از رشته ریاضی می‌شود.

این استاد مدیریت و برنامه‌ریزی آموزشی در پایان بیان کرد: برای تدوین برنامه‌عملی جهت افزایش رغبت دانش‌آموزان به رشته ریاضی، پیشنهادها و توصیه‌ها بایدسر بسوخواهد که نتایج پژوهش‌های میدانی حاصل از طرح‌های تحقیق به روش‌های کمی و کیفی مبتنی باشد.

راتئون سی سی مدل ۲۰۲۰؛ سدان جدید جانگان در نسخه فیس لیفت

آن جزئیات کرموی نیز افزوده شده است. مواد مورد استفاده نیز کیفیت مناسبی دارند و در برخی از قسمت‌ها دارای بافت نرم هستند. نمایشگر اصلی ویژه تنظیمات سیستم گرم‌کن در اندازه ۱۰٫۳ اینچی انتخاب شده و به شکل عمودی (بر کنسول) تیلیتی روی کنسول جلو قرار گرفته‌است.

یک‌نمایشگر دیجیتال‌نیز بین نشاسانگراهای آمپیر قرار دارد. از جمله امکانات کابین می‌توان به سیستم بهبود کیفیت هوای کابین، دوربین ۳۶۰ درجه و کاهش صداهای اضافی اشاره کرد.

پیش‌رانه

در بخش پیش‌رانه از نمونه ۱٫۵ لیتری ۱۵۴ اسب بخاری با گشتاور ۲۲۵ نیوتن متر استفاده شده که این مجموعه با یک جعبه دنده ۶‌سرعته اتوماتیک با دستی با توجه به آپشن هماهنگ می‌شود.

افزایش خواهد یافت؛ موضوعی که به اسما‌رت‌فون‌ها امکان می‌دهد تا در شرایط نوری ضعیف تصاویر مناسبی را ثبت نمایند.

گوشی‌های آی فون ۱۲ و آی فون ۱۲ مکس از ۲ حسگر مگاپیکسلی در ماژول دوربین پشتی و یک دوربین سفلی ۱۲ مگاپیکسلی بهره‌مند خواهند شد. مدل‌های آی فون ۱۲ پرو و آی فون ۱۲ پرو مکس علاوه بر ۲ حسگر فوق از یک سنسور ۱۲ مگاپیکسلی دیگر در ماژول پشتی نیز بهره خواهند برد. بر اساس گمانه‌زنی‌ها اساس مدل‌فوق همز ۴ مدل‌فوق مجهز به لنز واید با طراحی جدید ۷ لنزی‌هستند؛ قابلیت‌ها که احتمالاً به کاهش

پاسخگویی تلفنی دانش‌آموزان باشند، در این ایام نزدیک به ۶۰ هزار دانش‌آموز با مشاوران ما تماس گرفته‌اند و خدمات دریافت کرده‌اند.

او ادامه داد: در ایام کرونایی بیشتر تماس‌های مشاوره‌ای از سسوی دانش‌آموزان و خانواده‌های آنان مربوط به موارد تحصیلی و با مربوط به استرس و اضطراب و افسردگی بوده است؛ بنابراین، گاهی این آمار می‌تواند برای تصمیم‌گیری و کمک به حل مشکل باشد که در این حوزه ما ابایی نداریم. یعنی الان مراجع تصمیم‌گیر هیچ موضوع و نقطه مبهمی در این حوزه ندارند لذا هر سال ما پس از آزمون‌های غربالگری، نتایج را ارائه می‌کنیم. مدیرکل امور تربیتی، مشاوره و مراقبت در برابر آسیب‌های اجتماعی خاطر نشان کرد: بعد از غربالگری، یک نپه‌رخی از دانش آموز که می‌تواند اثربخش باشد را در اختیار خانواده دانش آموز هم قرار می‌دهیم و در ادامه نقشه خطرپذیری مدرسه، منطقه و استان را تهیه می‌کنیم لذا مدیر مدرسه می‌تواند این‌ها را در حد منطقه خودش از سامانه دریافت کند تا بتواند داده‌ها را در اختیار داشته باشد

پلی‌کرنباتسی پایه، Road Orange (موجب کاهش میزان بازتاب نور از سطوح انعکاس‌دهنده می‌شود)، Trail Blue (به افزایش کنتراست زیر تابش مستقیم نور خورشید کمک می‌کند) و Twilight Yellow (لنز مخصوص فضاهای بسیار کم‌نور جهت استفاده هنگام غروب) هستند.

در عین حال عینک‌های تنور و سوپرانو برای استفاده روزمره طراحی شده‌اند. مدل تنور دارای سبک طراحی مربعی‌شکل بوده و مدل سوپرانو نیز از قالب طراحی چشم گربه‌ای ظریف بهره می‌گیرد. هر ۲ عینک مجهز به

فرصت‌های یادگیری (این که چگونه می‌تواند به یادگیری بپردازد) توسعه دهد.

ایسن فارغ‌التحصیل دانشگاه پیئسیبورگ افزود: در یادگیری برای انجام دادن باید به دانش آموز یاری داد تا مهارت‌های عملی را در خود پرورش دهد، به طوری که به کمک آن‌ها بتواند صلاحیت‌هایی را به دست آورد که برای هماهنگی بسا محیط پیرامون و تحولات ناشی از فناوری‌های نوین لازم است. در یادگیری برای با هم زیستن باید به دانش آموز یساری داد تا نسبت به ویژگی‌های سایر افراد و فرهنگ آنان و درون‌بستگی آنان و جوامع توجه کند.

به گفته استاد بازنشسته دانشگاه تهران، بسیاری پرورش انگیزه، انتخاب رشته ریاضی باید بر جنبه‌های مرتبط با دانش ریاضی و مفاهیم چالش‌برانگیز یادگیری در حیطه‌های شناختی و عاطفی در پایه‌های دوره ابتدایی و متوسطه تأکید کرد. اما آن‌جا که سنخشنج ملی درباره پیامدهای یادگیری دانش‌آموزان در پایان دوره اول متوسطه انجام نمی‌شود، اظهار نظر درباره این که کدام یک از مولفه‌های یاد شده تا چه اندازه در دانش‌آموزان پرورش می‌یابد صرفاً به حدس و گمان پرداخته می‌شود.

از سال ۲۰۱۷ روی خط تولید جانگان قرار

دارند.

طراحی

راتئون طراحی زیبایی را ارائه داده است. بویژه در قسمت دماغه که چراغ‌های اصلی وارد گریل (جلو‌بچره) شده‌اند. و عناصر کرموی نیز زیبایی کار افزوده اند. همانطور که در تصاویر مشاهده می‌کنید جانگان برای این قسمت از آلگویی استفاده کرده و در نهایت باهمپر (سپر) نیز استفاده کرده است.

کابین
فضای داخلی کابین کاملاً تیره و رنگ است و در بخش‌هایی از



اظهارنامه اشخاص حقیقی و حقوقی

حسابداری، حسابرسی، بیمه تأمین اجتماعی، خرید و فروش فصلی، مالیات بر ارزش افزود، حقوق و دستمزد

تلفن مرکز: ۰۷۶-۴۴۴۶۱۱۵۱

تلفن همراه: ۰۹۱۲-۷۰۵۷۱۷۳

شرکت آریا اطلس کیش

آدرس: خیابان ساحل بازار دیپلمات طبقه اول تجاری واحد ۱۰۹